
 

 

UNIQA linka +420 488 125 125          e-mail: info@uniqa.cz              www.uniqa.cz  

Kontaktní adresa: UNIQA investiční společnost, a.s., Úzká 488/8, 602 00 Brno, Česká republika 

UNIQA investiční společnost, a.s., se sídlem Evropská 810/136, 160 00 Praha 6, Česká republika, IČO: 645 79 018,  

společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 7462 

 

 

 
Sazebník poplatků UNIQA investiční společnost, a.s. 
 
 
Platný od 1. 1. 2024 
 
 

Minimální výše investice a odkupu*: 500 Kč 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vstupní poplatek je přirážkou k investované částce vypočtený jako  
přijatá částka-přijatá částka/(1+sazba Vstupního poplatku) 

Poplatek za správu (úplata za obhospodařování) je již započítán do vyhlašovaných kurzů 
a výkonností fondů.  

Právo společnosti rozhodnout o změně poplatků dle výše uvedeného sazebníku při zachování 
principu rovného zacházení s klienty je tímto zachováno. 

 

 

* V případě, že podílník požaduje odkoupení jím určeného počtu podílových listů, minimální počet 
odkupovaných podílových listů musí odpovídat minimálnímu odkoupení v peněžním vyjádření ke dni 
uplatnění žádosti o odkoupení. V případě, kdy by v den provedení podílníkovy Žádosti byl počet 
zbývajících podílových listů na účtu Podílníka nižší než stanovený minimální zůstatek, jsou 
odkoupeny veškeré zbývající podílové listy Fondu na účtu podílníka. 
 

 

 
 
 

Fondy denominované v CZK 
Vstupní 
poplatek 

Poplatek za 
správu 

UNIQA CZK Konto 0% 0,50% 

UNIQA CEE Dluhopisový fond 1% 1,00% 

UNIQA CEE Akciový fond 3,60% 2,00% 

UNIQA Realitní fond 3,60% 1,50% 

UNIQA Selection Global Equity 3,60% 1,50% 

UNIQA Selection Emerging Equity 3,60% 1,50% 

UNIQA Selection Opportunities 3,60% 1,50% 

UNIQA Small Cap Portfolio 3,60% 1,50% 

UNIQA Future Trends 3,60% 1,50% 

Fondy denominované v EUR 
Vstupní 
poplatek 

Poplatek za 
správu 

UNIQA EUR Konto 0% 0,50% 

UNIQA EUROBOND 1% 0,75% 



 

 
 

 

 

 

Čísla účtů jednotlivých fondů 

Upozorňujeme, že bez předchozího uzavření Rámcové smlouvy o vydávání a odkupování podílových listů a 
řádné identifikace nebudou příchozí finanční prostředky akceptovány. 

 

Číslo účtu Název fondu 

513622024/2700 (CZK) UNIQA CZK Konto 

2102192815/2700 (EUR) UNIQA EUR Konto 

2106990101/2700 (EUR) UNIQA EUROBOND 

513622067/2700 (CZK) UNIQA CEE Dluhopisový fond 

513622104/2700 (CZK) UNIQA CEE Akciový fond 

513622526/2700 (CZK) UNIQA Realitní fond 

1002434181/2700 (CZK) UNIQA Selection Global Equity 

1002434157/2700 (CZK) UNIQA Selection Emerging Equity 

1002434122/2700 (CZK) UNIQA Selection Opportunities 

2111050624/2700 (CZK) UNIQA Small Cap Portfolio 

1387939104/2700 (CZK) UNIQA Future Trends 

  
 
 

Tento sazebník je platný pro smlouvy uzavřené přímo se společností, oprávnění distributoři mohou výši 
vstupních poplatků (resp. přirážky) upravit odlišně, a to v rámci podmínek stanovených statuty fondů. 

 
 

 
 
Investice do podílových listů v sobě obsahuje riziko kolísání aktuální hodnoty investované částky a výnosu z ní 
a není zaručena návratnost původně investované částky. Minulá výkonnost nezaručuje výkonnost budoucí. 
Tento materiál má pouze informativní charakter a jeho účelem není nahradit statut nebo poskytnout jeho 
kompletní shrnutí. Před investováním do jednotlivých fondů se důkladně seznamte se statuty jednotlivých 
fondů, které jsou k dispozici na internetových stránkách www.uniqa.cz. 
 

 
 
 


